2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2021 № 1505
	Об утверждении результатов инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                             от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе                  и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь разделом               4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492                  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых правовых актов Правительства Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, рассмотрев заявление юридического лица,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить адреса объектов адресации:

1.1. Российской Федерации, Смоленская  область, муниципальный               район Вяземский, городское поселение Вяземское, город Вязьма,                          улица Лейтенанта Шмидта, дом 2а, кадастровый номер 67:02:001234:471;
1.2. Российской Федерации, Смоленская  область, муниципальный                 район Вяземский, городское поселение Вяземское, город Вязьма,                          улица Лейтенанта Шмидта, земельный участок 2а, кадастровый номер 67:02:001234:12.
2. Внести сведения в государственный адресный реестр.
Глава  муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы                                                                                                                  В.Г. Лосев
Начальник юридического отдела                                                                                   В.П. Березкина

Главный специалист отдела

муниципальной службы                                                                                                     Л.В. Икатова
Разослать: прокурору, КАиЗ, Вяземский отдел росреестра по Смоленской области, КИО, редакция в газеты «Мой город - Вязьма», отдел информационной политики и информационных технологий, заявителю -  3 экз.

Экз.7 + 1 в эл.виде

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной